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Be it Enacted by the People of the State of Colorado: L.olorado Secretary of State

Section 1. Declaration. The people of Colorado find that:

(1) In 7992, the citizens of Colorado voted to adopt an amendment to the state constitution that
requires Colorado income tax to be a flat tax, with one tax rate.

(2) The intent of this initiative is to keep Colorado’s flat tax, even if that constitutional provision is
repealed as part of an effort to raise or cut taxes on income in certain tax brackets.

Section 2. In Colorado Revised Statutes, add part 50 to article 22 of title 39 as follows:

39-22-5001. Short title. The short title of this part 50 is the “Preserving Colorado’s Flat Tax Act.”

39-22-5002. Effective date — applicability — conflicts. (1) This part takes effect upon
proclamation of the Governor, but only if an initiated measure passes in the 2018 Colorado
General Election that repeals the portion of section 20(8)(a) of Article X of the Colorado
constitution requiring a single state income tax rate. If no measure passes in the 2018 Colorado
General Election that repeals the portion of section 20(8)(a) of Article X of the Colorado
constitution requiring a single state income tax rate, then this part shall not take effect.

(2) If there is a conflict between this part and any other provision of this article, this part shall
control.

39-22-5003. Single income tax rate imposed on individuals, estates, and trusts. (1) With
respect to taxable years commencing on or after January 1, 2019, notwithstanding any other
provision of this article to the contrary, in order to preserve the flat income tax:

(a) If any income tax rate that would be imposed on the federal taxable income of any individual,
estate, or trust under 39-22-104, C.R.S. for that taxable year is below four and sixty-three one
hundredths percent, the lowest such tax rate is imposed on the entire federal taxable income, as
determined pursuant to section 63 of the internal revenue code, of every individual, estate, and
trust.

(b) If any income tax rate that would be imposed on the federal taxable income of any individual,
estate, or trust under 39-22-104, C.R.S. for that taxable year is above four and sixty-three one
hundredths percent, the highest such tax rate is imposed on the entire federal taxable income, as
determined pursuant to section 63 of the internal revenue code, of every individual, estate, and
trust.

(c) If income tax rates that would be imposed on the federal taxable income of any individual,
estate, or trust under 39-22-104, C.R.S. for that taxable year include rates that are both above and
below four and sixty-three one hundredths percent, the lowest such tax rate is imposed on the
entire federal taxable income, as determined pursuant to section 63 of the internal revenue code,
of every individual, estate, and trust.

(2) The tax rates imposed by this section are imposed in lieu of the rates that would otherwise be
applicable under section 39-22-104, C.R.S.
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